温岭市      办公室文件
温职改办〔2010〕97号

关于公布颜先江等150位同志具有

建筑工程专业初级专业技术资格的通知

市建工局、市建设规划局：

经温岭市建筑工程初级专业技术资格评审委员会2010年11月4日评审通过，颜先江等150位同志具有建筑工程专业初级专业技术资格，现予公布。以上人员资格取得时间为评审通过之日。

附件：具有建筑工程专业初级专业技术资格人员名单

        二○一○年十一月十七日
具有建筑工程专业初级专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格

	1
	颜先江
	华太建设集团有限公司
	技术员

	2
	金海
	实事集团建设工程有限公司
	技术员

	3
	柒二秀
	台州银鸿建设有限公司
	技术员

	4
	 许巍巍
	台州银鸿建设有限公司
	技术员

	5
	李青青
	台州银鸿建设有限公司
	技术员

	6
	邵炳斌
	天颂建设集团有限公司
	技术员

	7
	黄潮辉
	天颂建设集团有限公司
	技术员

	8
	徐盈盈
	温岭市第一建筑工程有限公司
	技术员

	9
	徐苏苏
	温岭市第一建筑工程有限公司
	技术员

	10
	李梦佳
	温岭市第一建筑工程有限公司
	技术员

	11
	严玲玲
	温岭市第一建筑工程有限公司
	技术员

	12
	陈玖明
	温岭市二轻建筑工程有限公司
	技术员

	13
	鲍霞
	温岭市宏晟建设有限公司
	技术员

	14
	王威雄
	温岭市宏晟建设有限公司
	技术员

	15
	吕瑞君
	温岭市田洋建筑工程有限公司
	技术员

	16
	王平
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	17
	周来
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	18
	陈刚
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	19
	蔡茜茜
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	20
	李佳佳
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	21
	王琳琳
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	22
	颜雪莉
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	23
	毛敏丽
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	24
	陈勇
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格

	25
	江峰
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	26
	潘宇童
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	27
	丁辉
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	28
	刘金琳
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	29
	王云川
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	30
	杨广
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	技术员

	31
	李国强
	浙江智晟科技有限公司
	技术员

	32
	沈卫勇
	浙江智晟科技有限公司
	技术员

	33
	陈佳佳
	浙江智晟科技有限公司
	技术员

	34
	郑高峰
	浙江智晟科技有限公司
	技术员

	35
	罗斌
	浙江智晟科技有限公司
	技术员

	36
	黄兴
	浙江众一建设工程有限公司
	技术员

	37
	张志容
	浙江点一装饰工程有限公司
	技术员

	38
	徐广琴
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	39
	童朝辉
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	40
	田成举
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	41
	陈瑜亮
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	42
	林海洋
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	43
	陈海明
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	44
	王仁娟
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	45
	金秋萍
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	46
	王远东
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	47
	黄德勇
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	48
	王大红
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	49
	周跃伟
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	50
	占卫平
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格

	51
	全芝珍
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	52
	陈军君
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	53
	童荣波
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	54
	黄海燕
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	55
	黄碧海
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	56
	江金
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	57
	吕静
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	58
	潘巧红
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	59
	陈贵泉
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	60
	庄小虹
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	61
	马灵斌
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	62
	王鑫鹏
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	63
	刘慧
	市宏远交通工程有限公司
	助理工程师

	64
	蔡仲喜
	曙光控股集团有限公司
	助理工程师

	65
	钱恺
	曙光控股集团有限公司
	助理工程师

	66
	陈业
	浙江泽国建设有限公司
	助理工程师

	67
	谢小利
	浙江众一建设工程有限公司
	助理工程师

	68
	陈海永
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	69
	周少君
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	70
	谢朝霞
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	71
	蒋海东
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	72
	丁军波
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	73
	蔡巧玲
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	74
	季晓燕
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	75
	蒋兴国
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	76
	王冰
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格

	77
	郑峰
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	78
	戚理圣
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	79
	汪少华
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	80
	蒋锦辉
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	81
	徐冰峰
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	82
	谢君华
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	83
	谢凌娜
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	84
	徐贝贝
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	85
	周志良
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	86
	陈海萍
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	87
	韩小卫
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	88
	谢勤萍
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	89
	应海晓
	台州银鸿建设有限公司
	助理工程师

	90
	陆剑刚
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	91
	姜华荣
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	92
	张杰
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	93
	黄敏志
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	94
	郑勤
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	95
	林美丹
	温岭市大行建设有限公司
	助理工程师

	96
	李小君
	温岭市大行建设有限公司
	助理工程师

	97
	郑玉林
	温岭市大行建设有限公司
	助理工程师

	98
	林美芬
	温岭市大行建设有限公司
	助理工程师

	99
	谢新元
	温岭市大行建设有限公司
	助理工程师

	100
	吴沁宅
	温岭市大行建设有限公司
	助理工程师

	101
	李国庆
	温岭市第一建筑工程有限公司
	助理工程师

	102
	吴永军
	温岭市二轻建筑工程有限公司
	助理工程师

	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格

	103
	陈淑君
	温岭市二轻建筑工程有限公司
	助理工程师

	104
	郑敏峰
	温岭市广源门窗幕墙工程有限公司
	助理工程师

	105
	蒋伟杰
	温岭市广源门窗幕墙工程有限公司
	助理工程师

	106
	杨云鹏
	温岭市广源门窗幕墙工程有限公司
	助理工程师

	107
	王灵辉
	温岭市金森房地产开发有限公司
	助理工程师

	108
	朱烨
	温岭市金森房地产开发有限公司
	助理工程师

	109
	朱军辉
	温岭市泰源节能工程有限公司
	助理工程师

	110
	江宏
	温岭市泰源节能工程有限公司
	助理工程师

	111
	王福林
	温岭市泰源节能工程有限公司
	助理工程师

	112
	朱永彬
	温岭市泰源节能工程有限公司
	助理工程师

	113
	林美容
	温岭市泰源节能工程有限公司
	助理工程师

	114
	潘彬禹
	温岭市田洋建筑工程有限公司
	助理工程师

	115
	韩 丽
	温岭市田洋建筑工程有限公司
	助理工程师

	116
	於晓燕
	浙江点一装饰工程有限公司
	助理工程师

	117
	张雪萍
	浙江点一装饰工程有限公司
	助理工程师

	118
	施明忠
	浙江点一装饰工程有限公司
	助理工程师

	119
	梁贤奇
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	120
	毛华琪
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	121
	林福庆
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	122
	陈建
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	123
	梁艳
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	124
	王娴
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	125
	林萍
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	126
	林勇
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	127
	万水林
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	128
	徐铭崎
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格

	129
	张雪君
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	130
	翁丹斐
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	131
	张卫玲
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	132
	林雪伟
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	133
	江捷
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	134
	尚辉斌
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	135
	王妙仁
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	136
	魏心强
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	137
	叶辉亭
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	138
	冯艳华
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	139
	邵淑芬
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	140
	许英英
	浙江钢泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	141
	陈新根
	浙江吉安安装有限公司
	助理工程师

	142
	王兴奎
	浙江吉安安装有限公司
	助理工程师

	143
	江于萍
	浙江士高建设工程有限公司
	助理工程师

	144
	王剑薇
	浙江士高建设工程有限公司
	助理工程师

	145
	蔡国领
	浙江士高建设工程有限公司
	助理工程师

	146
	林夏苗
	浙江士高建设工程有限公司
	助理工程师

	147
	李平
	浙江万园生态发展有限公司
	助理工程师

	148
	阮高波
	浙江万园生态发展有限公司
	助理工程师

	149
	程勇
	浙江新宇建设有限公司
	助理工程师

	150
	黄文君
	浙江新宇建设有限公司
	助理工程师

主题词：人事  资格  评审  通知
抄送：市人才交流中心，各有关单位。

温岭市职称改革领导小组办公室   2010年11月17日印发

职称改革

领导小组